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Sirene var et norsk magasin som var et feministisk alternativ til ukebladene. Magasinet utkom månedlig i perioden 973–83, og hadde 
på sin høyde et opplag på 25 000. Om Sirene er det blitt sagt at det ikke var et ukeblad for feministiske kvinner, men et feministisk 
ukeblad for kvinner. Magasinets motto var: «Vi er klar over at ikke alle kvinner føler seg undertrykt, men vi vet at de er det. Ingen føler 
seg undertrykt før de har en drøm, en visjon om noe bedre.» Med sitt ukebladlignende format, store opplag og ikke minst ved at det 
ble distribuert gjennom de vanlige salgskanalene for ukepressen – noe som var svært uvanlig på syttitallet, lenge før 
«særinteressebladenes» tid – oppnådde magasinet stor innflytelse hos målgruppen.
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Synnøve Anker Aurdal (f.1908 i Kristiania, d. 2000 i Oslo) er en av de store, banebrytende kunstnerne innenfor tekstilkunstens utvikling 
fra privat håndarbeid til fri kunst vist i gallerier og museer på lik linje med maleri og skulptur. Hun er også en av etterkrigskunstens 
viktigste stemmer, uansett materiale og uttrykk, med sine formalt sterke motiver som hele tiden lå nært opp til det samtidige maleriet.

Anker Aurdal tok sin utdannelse ved Karen og Ragnhild Prestgards vevskole på Lillehammer og Statens Kvinnelige Industriskole i Oslo 
1932–34. Hun debuterte i 1941 med en separatutstilling i Kunstnerforbundet, og fortsatte med stor utstillingsaktivitet ved bl.a. 
Nasjonalgalleriet i Oslo og Grand Palais i Paris. Verkene hennes ble innkjøpt av alle de tre norske Kunstindustrimuseene, 
Nasjonalmuseet, Bergen Kunstmuseum og teppene hennes henger permanent på steder som Stortinget, Slottet og Konserthuset i 
Oslo. Synnøve Anker Aurdal var en svært produktiv kunstner som var aktiv med egne arbeider helt frem til sin død som nesten 90 år 
gammel. 
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Chepstow-Lusty (f.1960 i Oslo) har sin utdannelse fra Eastbourne College of Art and Design i Sussex, og flyttet fra England - hvor hun 
vokste opp - til Norge som tyveåring i 1980. Som fotograf jobber hun i et bredt felt mellom kunst, dokumentasjon og reportasje. Hun 
har deltatt på en rekke gruppeutstillinger og separatutstillinger, men den lange rekken av fotobøker fremstår som hennes hovedverk. I 





ELISABETH HAARR
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Berit Soot Kløvig (f. 1922, d. 1975) arbeidet på 60- og 70-tallet med skulpturer og relieffer av brukte materialer som brente trebiter, 
rustne metallgjenstander, patronhylser og tekstiler. Hun startet sin kunstutdannelse i voksen alder, men rakk å etablere seg som en 
viktig representant for moderne norsk skulptur i en tid hvor avstandstaken til den fullstendige dominansen av modellering etter modell 
var viktig. Soot Kløvig var sterkt inspirert av amerikansk Pop Art, men uttrykket var ofte dystrere enn hos forbildene. Nasjonalmuseet 
eier flere av hennes viktigste verk og hun var en aktiv del av det radikale kunstmiljøet rundt atelierfellesskapet i Skippergata på 1960-
tallet. Soot Kløvig fremstår med sin sterke skulpturproduksjon som en pionnér innen samfunnsbevisst readymade og materialbasert 
kunst i Norge. 
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Sidsel Paaske (f.1937, oppvokst i Stavanger, d. 1980) jobbet innen et stort spekter av teknikker; fra grafikk og maleri til materialobjekter 
og smykker. Aller viktigst er nok hennes abstrakte tegninger med sterk inspirasjon fra seksuelt begjær og levd liv. Etter å ha 
eksperimentert fritt og lekent med ulike kunstuttrykk var hun på vei til å etablere seg som en sterk smykkekunstner da hun døde. 
Paaske var en kunstner som levde tett på og var en aktiv deltager i ulke kulturmiljøer innen jazzmusikk, litteratur og dans i tillegg til 
billedkunsten. 
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